
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/848981

Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 dostawa PLN - - - 33022,92 33 022,92 PLN - - - - - -

2  1,00 dostawa PLN 224500 224 500,00 PLN - - - 241200 241 200,00 PLN 218000 218 000,00 PLN

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2023-12-01 11:11:38

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o.

Data wystawienia postępowania: 2023-11-16 14:32:12

Data rozpoczęcia postępowania: 2023-11-16 14:32:00

Data otwarcia ofert: 2023-12-01 11:01:00

Numer postępowania: DZ/2/147/2023

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Renata Uramowska-Słuszniak

Novar Sp. z o.o.                                                                           

ul. Towarowa 2-18; 44-100 Gliwice

Byteks Zbigniew Śliwiński                                                     

ul. Górnicza 3; 44-193 Knurów

Truck System                                                                                     

44-100 Gliwice, ul. Nowy Świat 35B 

Data zakończenia zbierania ofert: 2023-12-01 11:00:00

Data zakończenia postępowania:

Data unieważnienia postępowania:

Przedmiot postępowania - ON ID 

 Zadanie I Korpus, drzwi, koło bijakowe

Zadanie II Bijaki, kostki

Data złożenia oferty (edycji oferty):

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 3 / 4

Przedmiot postępowania

PRZEDSIĘBIORSTWO MODERNIZACJI OBIEKTÓW 

PRZEMYSŁOWYCH "CEMA" SA                                               

ul. Budowlanych 52; 45-124 Opole

2023-12-01 09:58:04 (2023-12-01 10:00:46)2023-11-29 14:53:18 2023-11-30 13:21:262023-11-28 12:56:48 (2023-11-28 12:57:30)

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 848981: DZ/2/147/2023 Dostawa elementów młynów MWK-12

Nr oferty 1 2 3 4


